2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ

05.09.2018

№
431

г. Хабаровск

№ ЗП-VI-383 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края
«О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае» (третье чтение)
Руководствуясь частью 9 статьи 46 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-383 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае» в качестве краевого закона в случае поступления к заседанию Законодательной Думы Хабаровского края письма Губернатора Хабаровского края, в котором он не возражает против рассмотрения указанного законопроекта в третьем чтении.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
3. Рекомендовать председателю Законодательной Думы Хабаровского края (лицу, исполняющему обязанности председателя Законодательной Думы Хабаровского края) созвать внеочередное заседание Законодательной Думы Хабаровского края для рассмотрения проекта закона Хабаровского края
ЗП-VI-383 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае» в третьем чтении.
Председатель постоянного комитета

       Н.А. Пудовкина
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по бюджету\Глотов\2018\ЗП-VI-383\Проект решения 3 чт.doc/Конопля Татьяна Васильевна\06.09.2018 14:46:03
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по бюджету\Глотов\2018\ЗП-VI-383\Проект решения 3 чт.doc/Конопля Татьяна Васильевна/06.09.2018 9:32:00